一般財団法人 日本クラブユースサッカー連盟 〒113-8311 東京都文京区サッカー通り（本郷 3-10-15）JFA ハウス７階

TEL：03-3830-1844 FAX：03-3830-1847 http://www.jcy.jp/

報道関係各位

2021 年 1 月 16 日

一般財団法人日本クラブユースサッカー連盟

決勝進出チーム決定のお知らせ

日体大ＦＩＥＬＤＳ横浜 U18 vs ＪＦＡアカデミー福島

決勝：1 月 17 日（日）群馬県立敷島公園サッカー・ラグビー場

本日開催いたしました 「XF CUP 2020 第 2 回 日本クラブユース女子サッカー大会（U-18）」準決勝の結果をも

ちまして決勝進出チームおよび組み合わせが決定いたしました。

 3 位決定戦、決勝は 1 月 17 日（日）に群馬県立敷島公園サッカー・ラグビー場にて行われます。なお、3 位決

定戦、決勝は無観客試合となります。

 報道関係の皆様におかれましては、本件の告知にご協力下さいますようお願い申し上げます。

―記―

■XF CUP 2020 第 2 回 日本クラブユース女子サッカー大会（U-18）

準決勝試合結果および 3 位決定戦・決勝対戦カード

■ライブ配信予定

日時：1 月 16 日（土）10：00～12：00（予定）／13：00～15：00（予定）

グリーンカードチャンネルにて配信

■大会公式サイト

https://womens-clubyouth-u18.com/

以上

準決勝 ：1月16日（土）
Match No. キックオフ 試合会場

【25】 10:00 日体大ＦＩＥＬＤＳ横浜U18 0(PK4-3) - 0 ちふれＡＳエルフェン埼玉マリ

【26】 13:00 ＪＦＡアカデミー福島 5 - 0 横須賀シーガルズＪＯＹ

対戦

敷島サ

3位決定戦 ：1月17日（日）
Match No. キックオフ 試合会場

【27】 10:00 ちふれＡＳエルフェン埼玉マリ 横須賀シーガルズＪＯＹ 敷島サ

決勝 ：1月17日（日）
Match No. キックオフ 試合会場

【28】 13:00 日体大ＦＩＥＬＤＳ横浜U18 ＪＦＡアカデミー福島 敷島サ

対戦
VS

対戦
VS

https://womens-clubyouth-u18.com/